
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

PORTARIA Nº 405, DE 8 DE JULHO DE 2019

O Reitor em Exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 
SERTÃO PERNAMBUCANO, designada pela portaria nº 402, de 05/07/2019, no uso de 
suas atribuições legais, considerando Ofício nº 07/2019-DLIC/PROAD, resolve:

DESIGNAR, de acordo com o Decreto nº 3.555, de 08/08/2000, o Decreto nº 5.450, de
31/05/2005, a Lei nº 10.520, de 17/07/2002, e posteriores alterações,  o  servidor  JOÃO
DERYSON FIGUEIREDO SAMPAIO, matrícula SIAPE nº  1928869, para atuar como PRE-
GOEIRO OFICIAL do Instituto Federal de Educação, Ciências e Tecnologias do Sertão Per-
nambucano.

JEAN CARLOS COELHO DE ALENCAR
Reitor em Exercício

Assinado digitalmente por JEAN
CARLOS COELHO DE ALENCAR:
84413522400
DN: C=BR, O=ICP-Brasil, OU=Secretaria 
da Receita Federal do Brasil - RFB, 
OU=RFB e-CPF A3, OU=(EM BRANCO), 
OU=Autenticado por AR Arruda, 
CN=JEAN CARLOS COELHO
DE ALENCAR: 84413522400
Razão: Eu aprovo este documento
Localização: Petrolina/PE
Data: 09/07/19 11:24:25

JEAN CARLOS
COELHO 

ALENCAR: 
84413522400:


	Slide 1

		2019-07-09T11:24:24-0300




